конкурентных способов заключения договоров, содержащиеся в реестре членов Ассоциации в отношении члена
Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «СТОК-АЭРО», ИНН 7813297921, после внесения членом
саморегулируемой организации взноса в компенсационный фонд обеспечения договорных обязательств Ассоциации в
размере 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) рублей (Первый уровень ответственности члена саморегулируемой
организации).

2. О прекращении членства в саморегулируемой организации в связи с представлением заявления о
добровольном прекращении членства

По данному вопросу выступил Председательствующий на заседании, который довел до сведения присутствующих